
Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moro Gabriele ITA 2002 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 10'12''00 822,70
2 Mamprin Samuele ITA 2001 Mirano Nuoto 10'38''30 788,80

800 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maggio Antonio ITA 1998 GS Swimming Vicenza 09'44''10 873,36
2 Sartori Riccardo ITA 1998 Riviera Nuoto SRL SSD 10'55''40 778,35
3 Colombara Marco ITA 1998 Swim Project Srl Sp.Dil. 10'55''60 778,11
4 Chinaglia Federico ITA 2000 Acquaviva 2001 - Padova 11'31''10 738,14
5 Bonello Edoardo ITA 1996 Swim Project Srl Sp.Dil. 14'13''90 597,41

800 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toldo Enrico ITA 1992 2001 SRL Padova  SSD 09'19''70 901,95
2 Ferrara Marco ITA 1991 Riviera Nuoto SRL SSD 10'29''90 801,43
3 Todesco Aliosha ITA 1994 Acquaviva 2001 - Padova 10'37''20 792,25
4 Mascotto Matteo ITA 1991 2001 SRL Padova  SSD 11'04''50 759,70
5 Perale Dilan ITA 1994 Mirano Nuoto 12'49''20 656,29

800 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiozzo Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ASD 09'49''10 881,43
2 Genova Andrea ITA 1990 PadovaNuoto 10'34''30 818,62
3 Cisotto Tommaso ITA 1989 Stella Marina S.S.D. 10'55''10 792,63
4 Antoniol Mirko ITA 1988 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 11'07''40 778,02
5 Ferraresso Alessio ITA 1987 Gabbiano Nuoto SSD 11'32''00 750,36
6 Foltran Francesco ITA 1987 Ranazzurra Conegliano SSD 12'03''50 717,69
7 Bonaldo Enrico ITA 1989 Mirano Nuoto 12'51''60 672,95
8 Cappelletto Riccardo ITA 1987 Roncadenuoto SSD ARL 13'28''40 642,32
9 Rostirolla Nicolas ITA 1988 La Salle-Filippin SSD 15'18''50 565,32

800 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolzonello Denis ITA 1985 Montenuoto S.S.D. A R.L. 09'30''40 919,28
2 Fattori Andrea ITA 1983 Pdntri ASD 10'10''40 859,04
3 Mondin Nicola ITA 1984 Montenuoto S.S.D. A R.L. 10'55''50 799,94
4 Schiliro' Marco ITA 1984 Rari Nantes Venezia 11'14''40 777,52
5 Albanello Busetto Francesco Giuseppe ITA 1983 Nuoto Venezia ASD 11'31''90 757,86
6 Marangon Carlo Maria ITA 1985 Citta' Sport Vicenza 11'52''00 736,46
7 Modenese Mirko ITA 1981 Ranazzurra Conegliano SSD 12'04''20 724,05
8 Longhin Emanuele ITA 1982 Polisportiva Terraglio 12'54''80 676,77
9 Boscolo Cappon Alessandro ITA 1982 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 13'36''00 642,60
10 Basso Daniele ITA 1982 Stilelibero SSD - Preganziol 14'24''80 606,34
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Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanardo Roberto ITA 1979 Polisportiva Terraglio 09'57''20 891,54
2 Sogne Matteo ITA 1979 Sportivamente Belluno 10'42''20 829,07
3 Baracco Alberto ITA 1977 2001 SRL Padova  SSD 12'31''00 708,96
4 Rampin Diego ITA 1976 Acquaviva 2001 - Padova 12'31''10 708,87
5 Tres Gianluigi ITA 1977 Ondablu SSD 12'47''60 693,63
6 Raffa Salvatore ITA 1980 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 12'51''70 689,94
7 Moras Riccardo ITA 1977 Nuoto Venezia ASD 13'26''50 660,17
8 Zausa Michele ITA 1978 Nord/Est H2o ASD 13'49''20 642,10

800 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zampese Marco ITA 1975 Rari Nantes Venezia 10'17''20 879,39
2 Liberati Andrea ITA 1971 PadovaNuoto 10'57''80 825,11
3 Orunesu Mauro ITA 1973 2001 SRL Padova  SSD 11'09''90 810,21
4 Piatto Daniele ITA 1971 Centro Nuoto Stra 11'19''40 798,88
5 Chimenton Michele ITA 1974 Polisportiva Terraglio 11'32''10 784,22
6 Andriolo Leonardo ITA 1971 Amatori Nuoto SSD 11'32''40 783,88
7 Fila Stefano ITA 1974 Centro Nuoto Stra 12'16''60 736,84
8 Carradori Enrico ITA 1975 Polisportiva Terraglio 12'38''80 715,29
9 Cammarata Filippo ITA 1973 Polisportiva Terraglio 12'48''10 706,63
10 Simion Paolo ITA 1973 Mirano Nuoto 13'41''90 660,37
11 Romano Andrea ITA 1975 Stella Marina S.S.D. 13'53''90 650,87
12 Tonet Stefano ITA 1972 Sportivamente Belluno 14'11''50 637,42
13 Zanconato Fabio ITA 1974 G - Udine ASD 15'35''70 580,06

800 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gagno Laurence Patrick ITA 1966 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 10'35''90 878,11
2 Bambace Andrea ITA 1969 Montenuoto S.S.D. A R.L. 11'16''00 826,02
3 Gallo Antonio ITA 1968 Riviera Nuoto SRL SSD 11'28''70 810,79
4 Bolletta Claudio ITA 1966 Montenuoto S.S.D. A R.L. 11'58''40 777,27
5 Toffanin Gianluca ITA 1970 Schio Nuoto 12'22''90 751,64
6 Zaniol Pietro ITA 1968 Nuoto Venezia ASD 12'25''40 749,11
7 Ferrante Francesco ITA 1968 Sportivamente Belluno 12'46''40 728,59
8 Del Bianco Paolo ITA 1969 Montenuoto S.S.D. A R.L. 13'03''10 713,05

800 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbo Andrea ITA 1964 2001 SRL Padova  SSD 12'17''70 785,09
2 Perlotto Paolo ITA 1963 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 12'55''10 747,21
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Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montagner Walter ITA 1956 Piave Nuoto - San Dona' 13'38''70 749,19

800 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonelli Martina ITA 2004 G.P. Nuoto Mira 10'59''10 803,85

800 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zamboni Laura ITA 1997 G.P. Nuoto Mira 10'19''40 866,66
2 Spiller Stella ITA 1998 GS Swimming Vicenza 11'03''90 808,57
3 Brisotto Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 11'44''70 761,76

800 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toniato Giorgia ITA 1992 Centro Nuoto Cittadella 10'47''60 855,98
2 Ceoldo Giulia ITA 1991 Centro Nuoto Stra 12'03''40 766,28
3 Busato Ada ITA 1995 Pdntri ASD 12'20''60 748,49

800 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benetton Martina ITA 1986 Natatorium Treviso 10'32''10 887,58
2 Edatti Elena ITA 1986 Acquaviva 2001 - Padova 12'13''30 765,09
3 Fusaro Maria Elena ITA 1990 Pdntri ASD 12'30''00 748,05
4 Da Re Alice ITA 1987 Pdntri ASD 13'03''60 715,98
5 Fuser Giulia ITA 1986 Acqua 18 SSD 15'57''90 585,70

800 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degli Agostini Mirella ITA 1984 Gabbiano Nuoto SSD 12'02''30 781,23
2 Zago Beatrice ITA 1981 Centro Nuoto Cittadella 12'13''90 768,88
3 De Luca Elisabetta ITA 1983 Aquarea Vicenza ASD 13'18''70 706,50
4 Saddemi Elena ITA 1982 Acqua 18 SSD 14'24''00 653,10
5 Iaremenko Maryna ITA 1983 G - Udine ASD 14'26''70 651,07

800 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trevisan Tiziana ITA 1980 Acqua 18 SSD 13'41''70 699,50
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Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chicco Raffaella ITA 1968 G - Udine ASD 14'59''00 670,27
2 Zanga Daniela ITA 1967 CUS Bergamo ASD 18'43''00 536,57

800 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Gabriella ITA 1965 Nuotatori Padovani ASD 13'44''10 774,26
2 Rosso Antonietta ITA 1962 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 14'14''80 746,46
3 Piazzalunga Alessandra ITA 1963 G - Udine ASD 14'39''70 725,33
4 Zaramella Monica ITA 1965 Pdntri ASD 14'40''90 724,34
5 Barbieri Stefania ITA 1964 Nuotatori Padovani ASD 15'37''70 680,46
6 Florio Milva ITA 1961 G - Udine ASD 17'58''00 591,90

1500 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturuzzo Federico ITA 2004 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 20'59''10 773,56

1500 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragusa Orazio ITA 1996 G - Udine ASD 17'59''30 914,31
2 Vendrame Leonardo ITA 2000 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 18'12''50 903,27
3 Chinaglia Federico ITA 2000 Acquaviva 2001 - Padova 22'16''40 738,42
4 Sartorato Davide ITA 2000 Swim Project Srl Sp.Dil. 22'39''90 725,66

1500 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toldo Enrico ITA 1992 2001 SRL Padova  SSD 17'52''00 922,12
2 Bolzan Marco ITA 1992 Nottoli Nuoto 74 19'37''70 839,36
3 Righetto Nicholas Carlo ITA 1992 2001 SRL Padova  SSD 19'56''50 826,17
4 Todesco Aliosha ITA 1994 Acquaviva 2001 - Padova 20'14''40 813,99
5 Pozzari Davide ITA 1995 Arca Team ASD 21'14''90 775,36
6 Baraldo Luca ITA 1993 Acquaviva 2001 - Padova 23'15''80 708,20
7 Albanese Elia ITA 1995 Centro Nuoto Cittadella 24'06''00 683,62
8 Noia Enrico ITA 1993 Acqua 18 SSD 27'19''50 602,93

1500 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dainese Tommaso ITA 1989 Swim Project Srl Sp.Dil. 19'44''60 844,04
2 Simion Marco ITA 1989 Stilelibero SSD - Preganziol 22'39''10 735,67
3 Foltran Francesco ITA 1987 Ranazzurra Conegliano SSD 23'11''00 718,80
4 Mazzocco Alessandro ITA 1986 Ondablu SSD 26'35''80 626,55
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Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morellato Alessio ITA 1981 Montenuoto S.S.D. A R.L. 17'53''90 937,31
2 Bolzonello Denis ITA 1985 Montenuoto S.S.D. A R.L. 18'26''40 909,78
3 Tigli Riccardo ITA 1983 Riviera Nuoto SRL SSD 19'14''00 872,25
4 Beltramini Christian ITA 1983 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 21'03''10 796,91
5 Granelli Lorenzo ITA 1982 Nuoto Venezia ASD 21'48''70 769,14
6 Gallo Vanni ITA 1985 Gabbiano Nuoto SSD 22'10''60 756,49
7 Marangon Carlo Maria ITA 1985 Citta' Sport Vicenza 22'18''10 752,25
8 Albanello Busetto Francesco Giuseppe ITA 1983 Nuoto Venezia ASD 22'24''20 748,83
9 Ganassin Marco ITA 1983 Natatorium Treviso 22'52''80 733,23
10 Bazzo Fabio ITA 1981 Stella Marina S.S.D. 23'01''70 728,51
11 Nasato Francesco ITA 1982 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 23'11''70 723,27
12 Sassaro Alex ITA 1983 2001 SRL Padova  SSD 23'22''50 717,70
13 Modenese Mirko ITA 1981 Ranazzurra Conegliano SSD 23'26''30 715,76
14 Tartini Matteo ITA 1985 Montenuoto S.S.D. A R.L. 24'07''70 695,30
15 Boscolo Cappon Alessandro ITA 1982 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 26'04''50 643,39
16 Basso Daniele ITA 1982 Stilelibero SSD - Preganziol 28'16''70 593,26

1500 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nisato Nicola ITA 1978 D.L.F. Nuoto Livorno 17'06''50 999,50
2 Pagin Giacomo ITA 1976 Nuoto Venezia ASD 22'04''30 774,74
3 Mondin Francesco ITA 1976 Montenuoto S.S.D. A R.L. 24'21''30 702,11
4 Muraro Gianluigi ITA 1977 Centro Nuoto Cittadella 24'54''10 686,69
5 Menti Nicola ITA 1977 Mirano Nuoto 25'32''50 669,49
6 Moras Riccardo ITA 1977 Nuoto Venezia ASD 25'33''00 669,27
7 Pavan Andrea ITA 1979 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 31'48''80 537,51

1500 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcato Andrea ITA 1974 Centro Nuoto Stra 17'27''10 1.010,59
2 Piovesan Igor ITA 1974 Natatio Master Team ASD - Novara 17'28''60 1.009,15
3 Forniz Massimo ITA 1973 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 21'32''90 818,46
4 Andriolo Leonardo ITA 1971 Amatori Nuoto SSD 22'05''20 798,51
5 Distefano Stefano ITA 1972 Nuoto Venezia ASD 22'43''40 776,14
6 Bifulco Ottavio ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 23'43''80 743,22
7 Zanatta Alberto ITA 1971 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 25'00''40 705,27
8 Grillo Marco ITA 1972 Stilelibero SSD - Preganziol 25'10''90 700,37
9 Mondi Francesco ITA 1975 Mirano Nuoto 25'13''80 699,03
10 Natali Davide ITA 1971 Mirano Nuoto 26'42''00 660,54
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Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gagno Laurence Patrick ITA 1966 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 20'31''70 876,37
2 Morosin Christian ITA 1970 La Salle-Filippin SSD 21'11''60 848,88
3 Bambace Andrea ITA 1969 Montenuoto S.S.D. A R.L. 21'36''70 832,44
4 Minotti Andrea ITA 1967 PadovaNuoto 22'11''50 810,69
5 Quaggio Emanuele ITA 1969 Riviera Nuoto SRL SSD 23'11''50 775,73
6 Giacomin Enrico ITA 1967 Aquarea Vicenza ASD 25'05''40 717,04
7 Busetto Alvise ITA 1970 Polisportiva Terraglio 26'28''50 679,53

1500 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parisotto Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 20'35''80 905,87
2 Pianca Carlo ITA 1965 Natatorium Treviso 22'47''20 818,81
3 Zamparelli Michelangelo ITA 1961 Ta.Bu. SSD 23'10''60 805,03
4 Perlotto Paolo ITA 1963 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 24'39''40 756,71
5 Tonazzi Sauro ITA 1965 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 30'35''20 610,00
6 Moretti Franco ITA 1961 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 31'31''50 591,85

1500 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perko Franco ITA 1958 Tergeste Nuoto Altura ASD 25'43''10 768,20
2 Fabris Roberto ITA 1956 Jesolonuoto ASD 32'00''60 617,21

1500 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuce' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto SSD 23'11''50 913,81
2 Kirkpatrick Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 23'40''40 895,21
3 Tezzot Carlo ITA 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 28'14''50 750,40
4 Rossi Raoul Vincenzo Vittorio ITA 1951 DDS SSD 28'53''90 733,35

1500 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mercati Gherardo ITA 1939 Master Melzo Nuoto ASD 48'28''60 594,00

1500 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soldati Livia Maria ITA 1996 Pdntri ASD 22'04''60 789,04
2 Baldasso Federica ITA 1998 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 22'17''80 781,25
3 Zambon Eleonora ITA 1998 Pdntri ASD 22'43''60 766,47

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/12



Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basso Benedetta ITA 1995 Montenuoto S.S.D. A R.L. 19'37''70 902,61
2 Grasso Giovanna ITA 1994 Rari Nantes Venezia 22'36''50 783,63
3 Tronchin Giulia ITA 1995 Natatorium Treviso 22'54''70 773,26
4 Boccato Cecilia ITA 1992 Nottoli Nuoto 74 23'43''50 746,75
5 Salsecci Ester ITA 1991 Citta' Sport Vicenza 24'16''80 729,68
6 Grosso Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 24'36''60 719,90

1500 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bacchin Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana 21'25''90 838,81
2 Edatti Elena ITA 1986 Acquaviva 2001 - Padova 23'22''40 769,12
3 Da Re Alice ITA 1987 Pdntri ASD 24'27''50 735,01
4 Gheller Elena ITA 1988 2001 SRL Padova  SSD 25'19''30 709,95

1500 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gloder Chiara ITA 1983 Aquarea Vicenza ASD 24'56''30 724,17
2 Iaremenko Maryna ITA 1983 G - Udine ASD 27'11''60 664,12

1500 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cigna Stefania ITA 1980 Nuotatori Padovani ASD 22'27''40 819,33
2 Calzavara Roberta ITA 1980 Polisportiva Terraglio 23'49''00 772,55
3 Cremaschini Sonia ITA 1976 Acqua 18 SSD 28'33''20 644,39

1500 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canazza Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto SSD 21'55''90 859,36

1500 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Murgia Anna ITA 1970 Stilelibero SSD - Preganziol 21'28''40 900,64
2 Sfreddo Lorena ITA 1966 DDS SSD 26'07''80 740,13
3 Zanga Daniela ITA 1967 CUS Bergamo ASD 34'52''00 554,67
4 Pepe Vania ITA 1969 Montenuoto S.S.D. A R.L. 37'23''60 517,20

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/12



Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giudica Silvia ITA 1965 2001 SRL Padova  SSD 24'40''50 826,45
2 Feruglio Laura ITA 1963 G - Udine ASD 30'04''60 678,02

1500 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusaro Rita ITA 1958 Acqua1Village ASD - Castano Primo 29'25''90 732,64
2 Pastori Maria Antonietta ITA 1960 Canottieri Baldesio 31'41''10 680,54
3 Grigoletto Lorena Paola ITA 1960 Rari Nantes Valsugana 32'25''40 665,04
4 Abbruscato Maria Francesca ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 41'33''30 518,90

400 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamprin Samuele ITA 2001 Mirano Nuoto 05'02''51 792,73

400 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scantamburlo Gabi ITA 1998 G.P. Nuoto Mira 04'25''15 916,35
2 Maggio Antonio ITA 1998 GS Swimming Vicenza 04'41''33 863,65
3 Santolin Riccardo ITA 1996 Montenuoto S.S.D. A R.L. 04'41''48 863,19
4 Striuli Leonardo ITA 2000 Swim Project Srl Sp.Dil. 05'00''98 807,26
5 Sartori Riccardo ITA 1998 Riviera Nuoto SRL SSD 05'05''34 795,74

400 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pattaro Riccardo ITA 1994 Rari Nantes Venezia 04'30''00 899,00
2 Bolzan Marco ITA 1992 Nottoli Nuoto 74 04'54''10 825,33
3 Ferrara Marco ITA 1991 Riviera Nuoto SRL SSD 04'59''90 809,37
4 Mascotto Matteo ITA 1991 2001 SRL Padova  SSD 05'10''81 780,96
5 Baraldo Luca ITA 1993 Acquaviva 2001 - Padova 05'45''72 702,10

400 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Andrea ITA 1990 PadovaNuoto 05'01''24 826,92
2 Piccoli Michael ITA 1989 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 05'30''08 754,67
3 Striuli Umberto ITA 1987 Swim Project Srl Sp.Dil. 05'33''85 746,14
4 Favaro Nicola ITA 1986 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 06'16''45 661,71
5 Passuello Enrico ITA 1988 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 06'42''17 619,39
6 Mazzoleni Matteo ITA 1990 Nuoto Venezia ASD 07'22''86 562,48
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Campionato Regionale Master 2025 (Lignano Sabbiadoro) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/01/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tigli Riccardo ITA 1983 Riviera Nuoto SRL SSD 04'50''69 867,21
2 Fattori Andrea ITA 1983 Pdntri ASD 04'54''76 855,24
3 Mantovan Fabio ITA 1981 Albatrosnuoto ASD 05'26''22 772,76
4 Nasato Francesco ITA 1982 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 05'39''60 742,31
5 Ganassin Marco ITA 1983 Natatorium Treviso 05'42''84 735,30
6 Fabris Andrea ITA 1984 Jesolonuoto ASD 05'53''58 712,96
7 Longhin Emanuele ITA 1982 Polisportiva Terraglio 05'57''15 705,84
8 Tartini Matteo ITA 1985 Montenuoto S.S.D. A R.L. 06'00''02 700,21

400 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanardo Roberto ITA 1979 Polisportiva Terraglio 04'45''98 889,57
2 Sogne Matteo ITA 1979 Sportivamente Belluno 05'05''78 831,97
3 Baracco Alberto ITA 1977 2001 SRL Padova  SSD 06'06''45 694,23
4 Rampin Diego ITA 1976 Acquaviva 2001 - Padova 06'12''35 683,23
5 Mondin Francesco ITA 1976 Montenuoto S.S.D. A R.L. 06'15''46 677,57
6 Furlanetto Fabio ITA 1977 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 06'18''51 672,11
7 Cataldo Fabio Vito ITA 1980 Centro Nuoto Stra 06'45''59 627,23
8 Florian Davide ITA 1977 Jesolonuoto ASD 07'04''90 598,73
9 Pavan Andrea ITA 1979 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 07'21''92 575,67

400 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forniz Massimo ITA 1973 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 05'32''22 784,42
2 Fila Stefano ITA 1974 Centro Nuoto Stra 05'58''47 726,98
3 Miglioranzi Marco ITA 1971 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 06'11''46 701,56
4 Romano Andrea ITA 1975 Stella Marina S.S.D. 06'40''32 650,98
5 Tonet Stefano ITA 1972 Sportivamente Belluno 06'45''59 642,52
6 Pravato Silvio ITA 1971 Stilelibero SSD - Preganziol 06'54''88 628,13

400 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benetton Michele ITA 1970 Nuotatori Padovani ASD 05'15''38 853,19
2 Bolzoni Germano ITA 1967 Nuoto Master Verona In-Sport ASD 05'17''55 847,36
3 Morosin Christian ITA 1970 La Salle-Filippin SSD 05'24''85 828,32
4 Gallo Antonio ITA 1968 Riviera Nuoto SRL SSD 05'32''04 810,38
5 Bolletta Claudio ITA 1966 Montenuoto S.S.D. A R.L. 05'48''40 772,33
6 Meli Alessandro ITA 1970 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 05'51''15 766,28
7 Zaniol Pietro ITA 1968 Nuoto Venezia ASD 05'59''90 747,65
8 Ferrante Francesco ITA 1968 Sportivamente Belluno 06'01''62 744,10
9 Del Bianco Paolo ITA 1969 Montenuoto S.S.D. A R.L. 06'15''53 716,53
10 Giacomin Enrico ITA 1967 Aquarea Vicenza ASD 06'19''92 708,25
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400 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parisotto Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 05'13''77 887,75
2 Pianca Carlo ITA 1965 Natatorium Treviso 05'43''31 811,37
3 Mantovan Bruno ITA 1964 Albatrosnuoto ASD 05'47''85 800,78
4 Balbo Andrea ITA 1964 2001 SRL Padova  SSD 06'01''31 770,94
5 Biscaro Roberto ITA 1965 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 06'27''05 719,67

400 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabris Roberto ITA 1956 Jesolonuoto ASD 08'00''59 608,88

400 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuce' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto SSD 05'47''73 901,45
2 Kirkpatrick Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 05'58''69 873,90
3 Tezzot Carlo ITA 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 07'13''74 722,69

400 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tessarin Laura ITA 2002 2001 SRL Padova  SSD 05'02''06 853,90
2 Negrini Gaia ITA 2001 Team Sport Isola ASD 05'18''70 809,32

400 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bobbo Elena ITA 1998 Rari Nantes Venezia 05'12''26 836,90
2 Spiller Stella ITA 1998 GS Swimming Vicenza 05'19''95 816,78

400 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basso Benedetta ITA 1995 Montenuoto S.S.D. A R.L. 04'59''26 891,33
2 Toniato Giorgia ITA 1992 Centro Nuoto Cittadella 05'13''26 851,50
3 Baggio Mariachiara ITA 1995 Centro Nuoto Cittadella 05'31''74 804,06
4 Tronchin Giulia ITA 1995 Natatorium Treviso 05'43''21 777,19
5 Ceoldo Giulia ITA 1991 Centro Nuoto Stra 05'51''13 759,66
6 Busato Ada ITA 1995 Pdntri ASD 05'55''84 749,61
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400 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benetton Martina ITA 1986 Natatorium Treviso 05'05''15 890,35
2 Bacchin Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana 05'27''32 830,04
3 Zordan Elena ITA 1990 Pdntri ASD 05'29''04 825,71
4 Fusaro Maria Elena ITA 1990 Pdntri ASD 05'56''24 762,66
5 Fuser Giulia ITA 1986 Acqua 18 SSD 07'32''22 600,79

400 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zago Beatrice ITA 1981 Centro Nuoto Cittadella 05'52''38 777,31
2 De Luca Elisabetta ITA 1983 Aquarea Vicenza ASD 06'28''03 705,90
3 Turra Marika ITA 1983 Polisportiva Terraglio 06'43''21 679,32
4 Girelli Enrica ITA 1982 Nuoto Master Verona In-Sport ASD 06'44''57 677,04

400 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cascino Francesca ITA 1977 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 06'12''77 748,02
2 Banzato Alessandra ITA 1977 Centro Nuoto Stra 06'28''66 717,44
3 Cremaschini Sonia ITA 1976 Acqua 18 SSD 07'08''02 651,46
4 Figher Vania ITA 1976 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 07'21''77 631,19

400 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vettorello Lisa ITA 1975 PadovaNuoto 05'24''48 875,62
2 Canazza Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto SSD 05'34''88 848,42
3 Pizzarello Marta ITA 1971 Rari Nantes Venezia 06'44''90 701,70
4 De Menech Monica ITA 1974 Ondablu SSD 07'20''97 644,31

400 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gennaro Francesca ITA 1968 Polisportiva Terraglio 06'50''88 712,11
2 Marchesini Mila ITA 1968 Jesolonuoto ASD 07'27''95 653,18

400 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cognonato Elena ITA 1962 Nuotatori Padovani ASD 06'06''90 843,64
2 Etzi Laura ITA 1963 Sportivamente Belluno 06'38''79 776,17
3 Simeoni Silvia ITA 1961 Natatorium Treviso 06'44''86 764,54
4 Comberlato Maria Cristina ITA 1965 2001 SRL Padova  SSD 07'42''49 669,27
5 Ongarato Viviana ITA 1963 Polisportiva Terraglio 07'45''64 664,74
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400 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grigoletto Lorena Paola ITA 1960 Rari Nantes Valsugana 09'14''30 590,28
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